北京美国英语语言专修学院
京美语办[2024]10 号

关于 2024-2025 学年寒假放假安排的通知

各部门、二级学院：

根据国家法定假日安排，结合我院的实际情况，经院务委

员会研究决定，就 2024-2025 学年寒假放假时间做如下安排：

一、学生：2025 年 1 月 7 日（星期二）-2025 年 3 月 1

日（星期六）放假，学生完成期末考试即可离校；2025 年 3

月 2、3 日返校报到，2025 年 3 月 4 日（星期二）正式开学；

如有变化，以学院书面通知为准。

二、教师：2025 年 1 月 7 日（星期二）-2025 年 2 月 27

日（星期四）放假，2025 年 2 月 28 日返校报到；如有变化，

以学院书面通知为准。

三、相关要求：

1、离校时认真检查教室、宿舍，关好门窗，检查水龙头、

电源插头等是否关闭，假期不要将钱财等贵重物品放在教室、

宿舍内。

2、做好学生寒假期间的安全教育工作，教育学生做好人

身、交通、防火、防盗等方面的安全。

3、寒假期间，所有教职员工要保证电话畅通。

4、严格执行值班制度，做好值班记录；如寒假期间出现

突发事件和异常情况，要及时汇报，并采取有效措施进行控制

和疏导，确保全体师生度过一个祥和愉快的假期。

特此通知

二〇二四年十二月十日